
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 공원조성·관리

단위: 도시공원 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 공원과

공원과 4,207,608 4,020,354 187,254

국 372,979 372,979 0

광 404,000 404,000 0

도 386,154 226,154 160,000

시 3,044,475 3,017,221 27,254

공원조성·관리 2,365,918 2,195,624 170,294

도 190,000 30,000 160,000

시 2,175,918 2,165,624 10,294

도시공원 유지관리 740,067 726,261 13,806

공원시설물 관리 480,067 466,261 13,806

201 일반운영비 203,597 189,791 13,806

01 사무관리비 12,801 14,223 △1,422

○세출예산절감

△1,422 0 △1,422경정 12,801,000원 - 기정 14,223,000원

02 공공운영비 190,796 175,568 15,228

○공공요금 및 제세 138,320 123,092 15,228

― 공원시설 전기요금

104,580 89,352 15,228경정 105,000원*83개소*12월

공원 및 녹지조성 1,173,000 1,063,000 110,000

도 140,000 30,000 110,000

시 1,033,000 1,033,000 0

도시공원 조성사업 173,000 63,000 110,000

도 140,000 30,000 110,000

시 33,000 33,000 0

401 시설비및부대비 170,000 60,000 110,000

도 140,000 30,000 110,000

시 30,000 30,000 0

01 시설비 170,000 60,000 110,000

○하당 체육시설 개보수 시설공사

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

○옥암동 옥암휴먼시아2차 공원정비

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

○신도심 2단계 족구장 시설 개보수

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

유달산공원 관리 452,851 406,363 46,488

도 50,000 0 50,000

시 402,851 406,363 △3,512

유달산공원 유지관리 452,851 406,363 46,488

도 50,000 0 50,000

시 402,851 406,363 △3,512

201 일반운영비 88,829 92,341 △3,512

01 사무관리비 31,611 35,123 △3,512

- 1 -



부서: 공원과

정책: 공원조성·관리

단위: 유달산공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○세출예산절감

△3,512 0 △3,512경정 31,611,000원 - 기정 35,123,000원

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

도 50,000 0 50,000

시 100,000 100,000 0

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○유달산 둘레길 정비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

행정운영경비(공원과) 61,390 63,366 △1,976

기본경비(공원과) 61,390 63,366 △1,976

기본경비(공원과) 61,390 63,366 △1,976

201 일반운영비 17,786 19,762 △1,976

01 사무관리비 17,786 19,762 △1,976

○세출예산절감

△1,976 0 △1,976경정 17,786,000원 - 기정 19,762,000원

재무활동(공원과) 18,936 0 18,936

보전지출 18,936 0 18,936

보조금 집행잔액 반환 18,936 0 18,936

802 반환금기타 18,936 0 18,936

01 국고보조금반환금 14,519 0 14,519

○2012년 양을산근린공원 공원시설 태풍피해 복

구비 집행잔액 반납 3,740 0 3,740

○2012년 유달산근린공원 조명시설 태풍피해 복

구비 집행잔액 반납 7,089 0 7,089

○2013년 산불방지대책 집행잔액반납

190 0 190

○2013년 산림바이오매스(펠릿보일러보급)사업

집행잔액반납 500 0 500

○청정임산물 이용증진사업 집행잔액반납

3,000 0 3,000

3,740,000원

7,089,000원

189,590원

500,000원

3,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,417 0 4,417

○2012년 양을산근린공원 공원시설 태풍피해 복

구비 집행잔액 반납 1,496 0 1,496

○2012년 유달산근린공원 조명시설 태풍피해 복

구비 집행잔액 반납 2,835 0 2,835

○2013년 산불방지 집행잔액반납 86 0 86

1,496,000원

2,835,000원

85,110원
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